[image: image1.jpg]60

6606

Администрация
Уватского муниципального района
Постановление
ДД месяц 2016 г.
с. Уват
№ DOCPROPERTY "№ документа" \* MERGEFORMAT
О внесении изменений в постановление администрации Уватского муниципального района от 24.02.2015 № 19 "Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов администрации Уватского муниципального района»

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 10 статьи 31 Устава Уватского муниципального района Тюменской области:

1.Внести в постановление администрации Уватского муниципального района от 24.02.2015 № 19 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов администрации Уватского муниципального района» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:
а) приложение к Постановление изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Организационному отделу администрации Уватского муниципального района  (Герасимова Е. Ю.):

а) осуществлять обнародование муниципальных правовых актов путем размещения на информационных стендах в местах, установленных согласно приложению к настоящему постановлению;

б) обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах в местах, установленных администрацией Уватского муниципального района;
в) разместить настоящее постановление на сайте Уватского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
А.М. Тулупов
Созонова Евгения Анатольевна
+7 (34561) 28042 (вн. 1321)
Приложение

к постановлению администрации Уватского

 муниципального района от «__»_________№ __
Места обнародования муниципальных правовых актов администрации Уватского муниципального района

Информационные стенды, расположенные в зданиях:
1.Администрации Уватского муниципального района Тюменской области по адресу: Тюменская область, Уватский район, село Уват, улица Иртышская, дом 19;
2. Администрации Алымского сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области по адресу: Тюменская область, Уватский район, село Алымка, улица Центральная, 12а;

3. Администрации Горнослинкинского сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области по адресу: Тюменская область, Уватский район, село Горнослинкино, улица Северная, дом 1;
4. Администрации Демьянского сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области по адресу: Тюменская область, Уватский район, село Демьянское, улица НПС, дом 24;
5. Администрации Ивановского сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области по адресу: Тюменская область, Уватский район, село Ивановка, улица Орджоникидзе, дом 7а;

6. Администрации Красноярского сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области по адресу: Тюменская область, Уватский район, село Красный Яр, улица Ст. Дорониной, дом 3;
7. Администрации Осинниковского сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области по адресу: Тюменская область, Уватский район, село Осинник, улица Комсомольская, 8а;
8. Администрации Сорового сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области по адресу: Тюменская область, Уватский район, поселок Демьянка, мкр. Железнодорожный, дом 1;
9. Администрации Тугаловского сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области по адресу: Тюменская область, Уватский район, село Тугалово, улица Центральная, дом 15;
10. Администрации Туртасского сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области по адресу: Тюменская область, Уватский район, поселок Туртас, улица Ленина, дом 37г;
11. Администрации Уватского сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области по адресу: Тюменская область, Уватский район, село Уват, улица Ленина, дом 77;
12. Администрации Укинского сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области по адресу: Тюменская область, Уватский район, деревня Уки, улица Луговая, дом 3;
13. Администрации Юровского сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области по адресу: Тюменская область, Уватский район, село Солянка, улица Центральная, дом 11;
14. Центральной библиотеки автономного учреждения «Централизованная библиотечная система Уватского муниципального района» по адресу: Тюменская область, Уватский район, улица Ленина, дом 77.